
 

Tel.081 7683337 fax 081 7683811 
           mail: reluis@unina.it — sito web: www.reluis.it — P.IVA 04552721211 

 

 

                                 CERTIFICATO 547SGQ05 
 

 
                                                            
 

 
 
 
 
 
 

 
D. del presidente 92 del 14/12/2023 
 
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI N. DUE INCARICHI DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LO SVOLGIMENTO 
DI ATTIVITÀ AVENTI AD OGGETTO: 
 

“Attività di supporto per la definizione delle procedure operative necessarie per l’applicazione delle 
metodologie previste dalle linee guida per la classificazione e gestione del rischio dei ponti esistenti” 
nell’ambito dell’Accordo Attuativo CSLLPP/ReLUIS - CUP G55F21001010001. 
 
Bando 18/2023 
 
-  Rif. Progetto di Ricerca CSLLPP/ReLUIS 

 
Oggetto: Approvazione atti e Nomina Vincitori 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSORZIO RELUIS 

 
VISTO il Progetto di ricerca finanziato dal Consiglio Superiore dei Lavori Pubblici - Progetto di Ricerca 
CSLLPP/ReLUIS - CUP G55F21001010001; 
VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, emanato con DPR n. 62 del 16.04.2013 e il vigente 
Codice di Comportamento ReLUIS; 
VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di ReLUIS, nel tempo vigente; 
VISTO l’avviso pubblico n. 18/2023 per l’assegnazione n. 2 incarichi di prestazione occasionale con Rif. Progetto 
di Ricerca CSLLPP/ReLUIS pubblicizzato sul sito web del ReLUIS; 
VISTO il D. n. 88 del 12/12/2023 con il quale è stata costituita la Commissione Giudicatrice; 
VISTO i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice in data 13/12/2023; 
CONSTATATA la regolarità della procedura di valutazione.  
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Approvazione degli atti concorsuali                         

Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di n. 2 (DUE) incarichi di prestazione occasionale per lo svolgimento di attività aventi ad 
oggetto: 
 
“Attività di supporto per la definizione delle procedure operative necessarie per l’applicazione delle 
metodologie previste dalle linee guida per la classificazione e gestione del rischio dei ponti esistenti” 
nell’ambito dell’Accordo Attuativo CSLLPP/ReLUIS - CUP G55F21001010001. 
 

 

 

 
Consorzio Interuniversitario ReLUIS 
Rete dei Laboratori di Ingegneria Sismica e strutturale 
Sede:  
Via Claudio, 21 – 80125-Napoli 
c/o Dipartimento Di.St. 
Università degli Studi di Napoli Federico II  

 

http://www.reluis.it/


 

Tel.081 7683337 fax 081 7683811 
           mail: reluis@unina.it — sito web: www.reluis.it — P.IVA 04552721211 

 

 

                                 CERTIFICATO 547SGQ05 
 

 
Art. 2 – Approvazione graduatoria finale di merito 

È stata espletata apposita procedura di valutazione comparativa relativa all’Avviso Pubblico n. 18 del 30/11/2023 
- Rif. Progetto di Ricerca CSLLPP/ReLUIS, a seguito della quale è stata stilata la presente graduatoria:  
 

Candidato Titoli Professionali e 
Culturali Colloquio TOTALE 

D’ACUNZO MARIA 3 5 8 

CAIAZZO ROBERTA 3 5 8 

 
             Art. 3 – Proclamazione del vincitore/i 

Sono dichiarati vincitori del concorso di cui all’art. 1 e pertanto, è AUTORIZZATO il conferimento dell’incarico 
e la stipula del contratto ai seguenti candidati: 

 
 

  CANDIDATO TOTALE ESITO 

1 D’ACUNZO MARIA 8 VINCITRICE 

2 CAIAZZO ROBERTA 8 VINCITRICE 

 
 

                                                                                                                               Il presidente del Consorzio  
prof. ing. Mauro Dolce 

Firmato digitalmente 
 

http://www.reluis.it/

